
 
 
  

  Winvestors Financial Advisors GmbH (Lõpetanud piiriüleste teenuste
osutamise)  

  
    AndmedÄrinimi   

  
Winvestors Financial Advisors GmbH (Lõpetanud
piiriüleste teenuste osutamise)

Riik   
  
Austria

    Teenuste loeteluTeenuste osutamise riik Teenuse nimetus
  
  
92/33

  
  
Lisa

  
  
A-jagu Teenused:

  
  
1(a) Ühe või mitme B-jaos loetletud
finantsinstrumendiga seotud korralduse
vastuvõtmine ja edastamine investorite nimel

  
  
1(a) Siirdväärtpaberid

  
  
6. Ühe või mitme B-jaos loetletud
finantsinstrumendi investeerimisega seotud
nõustamine

  
  
3. Investeeringuportfellide haldamine investorite
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Teenuste osutamise riik Teenuse nimetus

antud volituste alusel, kliendikeskselt ja kedagi
diskrimineerimata, juhul kui sellised
investeeringuportfellid sisaldavad ühte või
rohkemat B-jaos loetletud finantsinstrumentidest

  
  
C-jagu Kõrvalteenused

  
  
B-jagu Instrumendid:

  
  
1(b) Ühisinvesteerimisettevõtjate osakud

  
  
2. Rahaturuinstrumendid

  
  
6. Lisa käesolevas jaos sisalduvate
finantsinstrumentide ostu- ja müügioptsioonid,
kaasa arvatud võrdväärsed sularahas makstavad
instrumendid. See liik hõlmab eriti valuuta- ja
intressioptsioone

  

Finantsinstrumendid

  
 Investeermisteenused ja -tegevused Tugiteenused Aruandlustee

nused
 A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9 B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 D1 D2 D3
Fina
ntsin
stru
men
did

C1 X    X               
C2 X    X               
C3 X    X               
C4 X    X               
C5                    
C6                    
C7                    
C8                    
C9                    
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C10                    
C11                    

Tabeli selgitus 
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